АДМИНИСТРАЦИЯ ЁГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ВЕСЬЕГОНСКОГО    РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

14.06.2013                                                                                                     № 25

	Об исключении муниципальной услуги из реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании Ёгонское сельское поселение Весьегонского района Тверской области

Во исполнение поручения Заместителя Председателя Правительства Российской федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 № ВС-П16-2890 и в целях приведения нормативных правовых актов Ёгонского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством

Постановляю:

1.	Исключить п.11 «Рассмотрение обращений граждан в администрации Ёгонского сельского поселения» из реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО Ёгонское сельское поселение Весьегонского района Тверской области, утвержденного постановлением администрации Ёгонского сельского поселения от 20.07.2012  № 37.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ёгонского сельского поселения Весьегонского района от 20.07.2012 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
сельского поселения                                                        Т.В.Тимашова